UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG MN MƯỜNG VI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-NMMV Mường Vi , ngày     tháng  04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán

chi ngân sách Quí 1 năm 2025

Căn cứ nghị định số 163/201/NĐCP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài Chính

Sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 10389//QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của UBND huyện

Bát Xát về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội , đầu tư công và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2025 huyện Bát Xát;

Căn cứ quyết định số 59/QĐ-MNMV ngày17/4/2025 của trường Mầm Non

Mường Vi Về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán chi ngân sách Quí 1

năm 2025;

Trường Mầm Non Mường Vi thông báo niêm yết công khai số liệu thực hiện
dự toán chi ngân sách Quí 1 năm 2025 (Nội dung và phụ biểu theo QĐ số 59/QĐ-
MNMV ngày 17/4/2025 của trường Mầm Non Mường Vi)

1. Địa điểm niêm yết: Tại phòng hội đồng trường Mầm Non Mường Vi; Địa

chỉ Thôn Ná Ản xã Mường Vi, huyện Bát Xát, tỉnh Lào Cai.

2. Nội dung niêm yết: Niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán chi ngân

sách Quí 1 năm 2025.

3.Thời gian niêm yết: Từ ngày 18 /04/2025 đến hết ngày 17/5/2025.

Trên đây là thông báo công khai công khai số liệu thực hiện dự toán chi ngân

sách Quí 1 năm 2025 của trường Mầm Non Mường Vi.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Các bộ phận có liên quan;

- Các ông, bà  giáo viên, nhân viên;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Lý Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T03:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!